[image: ]

    РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

08.07.2024                              д.Ивановка                                           № 60-р

«О назначении ответственного лица, за антитеррористическую защищённость объектов водоснабжения на территории МО « Ивановский сельсовет»

Во исполнение требований постановления Правительства Российской Федерации от 23.12.2016 г. №1467 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов водоснабжения и водоотведения, формы паспорта безопасности объекта водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:

            1. Назначить главу администрации муниципального образования « Ивановский сельсовет» Е.Ю.Коваленко   ответственным за обеспечение антитеррористической защищенности объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности муниципального образования Ивановский  сельсовет.
            2. Распоряжение вступает в силу после его подписания, а также подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Ивановского сельсовета http://partizan-ivanovka.ru/https://ivanovskij-partizanskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru в сети Интернет.

3. Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Ивановского сельсовета                                                      Е.Ю.Коваленко
image1.jpeg